DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS ATIVAS
COMO AUXÍLIO AO ENSINO DE REDES DE COMPUTADORES, UMA VISÃO
DISCENTE. de autoria de JEFFERSON FELIPE SILVA DE LIMA, ALINE TAVARES
COSTA, SULYN CORREIA DE MEDEIROS, MIRELLY ÉLLEN MENDES DE LUCENA, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47162

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47162